
  
СОВЕТ 

СТАРОКАРАСУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
5 июня 2024 г                                                                                         №187 

Об отмене решения Совета Старокарасукского сельского поселения 
Большереченского муниципального района Омской области от 

28.03.2008 № 106 «Об утверждении Положения «О порядке ведения 
муниципальной долговой книги администрации Старокарасукского 

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской 
области »  

 
 

В соответствии с ч. 4 статьи 121 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Уставом Старокарасукского сельского поселения 
Большереченского муниципального района Омской области, Совет 
Старокарасукского сельского поселения Большереченского муниципального 
района Омской области р е ш и л: 

 
1. Решение Совета Старокарасукского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области от 28.03.2008 № 
106 «Об утверждении Положения «О порядке ведения муниципальной 
долговой книги администрации Старокарасукского сельского поселения 
Большереченского муниципального района Омской области» отменить 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Старокарасукский 
муниципальный вестник» и разместить в сети Интернет на официальном 
сайте Старокарасукского сельского поселения». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

Глава сельского поселения                                                       Н.И. Мавлютова 

garantf1://15576254.0/

